

## Xuraman Muradovaya Özbəkistan Dövlət Universitetinin Fəxri professoru adı verildi



Tanınmış şairə, xeyriyyəçi Xuraman Muradovaya Əlişir Nəvai adına Daşkənd Dövlət Özbək Dili və Ədəbiyyatı Universitetinin fəxri professoru adı verilib.

Tədbirdə universitetin müəllim-professor heyəti, Azərbaycanın Özbəkistandakı diplomatik korpusu, jurnalistlər, tələbələr iştirak ediblər.

Təltifetmə mərasiminə həsr olunmuş tədbiri giriş sözü ilə Əlişir Nəvai adına Daşkənd Dövlət Özbək Dili və Ədəbiyyatı Universitetinin rektoru, akademik Şöhrət Siracəddinov açıb. O, iki ölkə arasında mövcud ədəbi-mədəni əlaqələrdən söz açaraq günümüzə daha da inkişaf edən bu əlaqələrin genişlənməsində ölkə başçıları ilə yanaşı mədəniyyət, ədəbiyyat, elm sahəsinə mənsub şəxslərin də müəyyən xidmətlərinin olduğunu vurğulayıb. Bu sahədə incə poetik duyğuya sahib, şairə Xuraman Muradovanın olduğunu qeyd edən rektor bu qəbildən olan xidmətlərinə görə rəhbərlik etdiyi universitetin Elmi Şurasının yekdil qərarı ilə ona Fəxri professor adının verildiyini elan edib.

Rektor Ş.Siracəddinov bir neçə ay bundan öncə X. Muradovanın özbək dilində çap olunmuş "O'zbekiston ham vatanim" (Özbəkistan da vətənimdir) adlı şeirlər kitabının, rəhbərlik etdiyi ali təhsil ocağında keçirilmiş təqdimat mərasimindən söz açaraq həmin günü də bu gündü kimi özbək ədəbiyyatı üçün vacib tarixi hadisə adlandırıb. Çıxışının yekununda, rektor universitetin Elmi Şurasının qərarını səsəndirərək X. Muradovaya fəxri professorluq diplomunu və mantiyanı təqdim edib.

Daha sonra çıxış edən Azərbaycanın Özbəkistandakı səfiri Hüseyn Quliyev Azərbaycan və özbək xalqlarının tarixən birgə qədim köklərə malik olduqlarını və bu köklərə əsaslanan qardaşlıq münasibətlərinin bu gün də ən yüksək səviyyədə olduğunu qeyd edib. İki qardaş ölkə arasında mədəni, siyasi, iqtisadi əlaqələrin möhkəmlənməsində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev və Özbəkistan Prezidenti Şavkat Mirziyoyevin böyük xidmətlərindən söz açan səfir bu istiqamətdə hər iki tərəfdən müvafiq dövlət təşkilatlarının, ictimaiyyətin, vətəndaşların da müəyyən xidmətlərinin olduğunu vurğulayıb. Səfir H. Quliyev Əlişir Nəvai adına Daşkənd Dövlət Özbək Dili və Ədəbiyyatı Universiteti tərəfindən atılmış bu addımı da iki ölkə arasında mövcud münasibətlərin möhkəmlənməsi sahəsində bir xidmət kimi qiymətləndirərək sözügedən ali təhsil ocağının rəhbərliyinə və eləcə də bu sahədəki nəcib xidmətlərinə görə Xuraman Muradovaya öz təşəkkürünü bildirib.

Daha sonra çıxış edən X.Muradova qardaş özbək xalqına doğma Azərbaycan xalqının salamlarını çatdıraraq yaradıcılığının qiymətləndirilməsində nəcib addımlarına görə Türk dünyasının ehtişamlı elm ocaqlarından olan Əlişir Nəvai adına Daşkənd Dövlət Özbək Dili və Ədəbiyyatı Universitetinin kollektivinə və rəhbərliyinə öz dərin təşəkkürünü bildirib. Özbəkistanın ona Azərbaycan qədrə doğma olduğunu vurğulayan şairə, hələ bu ölkəyə səfər etməmişdən qabaq ürəyində bu qədim, əsrarəngiz diyara böyük məhəbbətin olduğunu qeyd edərək, yaradıcılığının müxtəlif dövrlərində Özbəkistana, özbək xalqına, qədim Türkünə elinə onlarla poetik nümunə həsr etdiyini bildirib.